Sejak saat itu tulisan “Bismillah” dan bagian dari Al Qur’an menjadi suatu hal
yang lazim ditemukan pada koin yang dicetak oleh Muslimin. Sebagaimana telah diketahui bersama,
bahwa standar dari koin yang ditentukan oleh Khalif Umar ibn akKhattab, berat dari 10 Dirham adalah
sama dengan 7 Dinar (1 mithqal). Pada tahun 75 Hijriah (695 Masehi) Khalifah Abdal Malik
memerintahkan AlHajjaj untuk mencetak Dirham untuk pertama kalinya, dan secara resmi beliau
menggunakan standar yang ditentukan oleh Khalifah Umar ibn Khattab. Khalifa Abdal Malik
memerintahkan bahwa pada tiap koin yang dicetak terdapat tulisan: “Allāhu ahad, Allāhu samad”.